
 

 

 
 
 
Oggetto: Riapertura termini selezione tutor didattico interno progetto PON 10.6.6A-FSEPON-PU-2017-37 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n 2001 del 19/03/2018 per il reclutamento di docenti interni per il profilo 
Tutor didattici Progetto PON “Percorsi di alternanza scuola lavoro transnazionali” Codice Autorizzazione 
10.6.6B -FSEPON-PU-2017-37 -“GLOBAL EXPERIENCE ON THE JOB”; 
 
VISTO che alla scadenza dell’avviso in parola non sono pervenute candidature per il reclutamento di figure 
Tutor didattici interni; 
 
VISTA la necessità di reclutare le relative figure di sistema per dare avvio alle attività programmate; 
 

DECRETA 
 

La riapertura dei termini per la selezione delle figure di n. 2 Tutor didattici interni. 
 
Si precisa che le modalità di partecipazione rimangono le stesse del bando di selezione di cui all’Avviso prot. 
n 2001 del 19/03/2018. 
 
Le domande dovranno pervenire via e.mail all’indirizzo istituzionale entro e non oltre le ore 12.00 del 24 
aprile 2018. 
 
Si precisa che alla domanda dovrà essere allegato il curriculum vitae in formato europeo. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rita Ortenzia DE VITO 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del   
D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,   
inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 
 




		2018-04-18T11:38:14+0000
	De Vito Rita Ortenzia




